FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de DESVRES
Sur CHATEAUDUN du 14 mai 2017 Pts EXTRE

17 Amateurs - 288 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

LOGE G EL AGREE

Concept eur

Roger

MES : 259000 & 313000
LACHES a 09h00

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

22 mai 2017

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 PERARD ET GOUBEL
2 PERARD ET GOUBEL
3 PERARD ET GOUBEL
4 PERARD ET GOUBEL
5 PERARD ET GOUBEL
6 QUERBES P&F

7 TARDIVON BRUNO

8 QUERBES P&F

9 GUGELOT SEBASTIEN
10 PERARD ET GOUBEL
11 PERARD ET GOUBEL
12 PERARD ET GOUBEL
13 CREPIN ARNAUD

14 PERARD ET GOUBEL
15 PERARD ET GOUBEL
16 PERARD ET GOUBEL
17 BOURSE/CHOCHOY
18 LANNOY DIDIER

19 BONNINGUES ERIC
20 QUERBES P&F

21 TARDIVON BRUNO
22 BONNINGUES ERIC
23 QUERBES P&F

24 LANNOY DIDIER

25 LANNOY DIDIER

26 PERARD ET GOUBEL
27 PERARD ET GOUBEL
28 LEBAS PERE ET FILL
29 LEBAS PERE ET FILL
30 GUGELOT SEBASTIEN
31 QUERBES P&F

32 QUERBES P&F

33 BONNINGUES ERIC
34 PERARD ET GOUBEL
35 BONNINGUES ERIC
36 MOREAU CONSTANT
37 GUGELOT JACQUES
38 GUGELOT JACQUES
39 PERARD ET GOUBEL
40 PERARD ET GOUBEL
41 LOUCHET LAURENT
42 LOUCHET LAURENT
43 BONNINGUES ERIC
44 CREPIN ARNAUD

45 PERARD ET GOUBEL
46 BOURSE/CHOCHOY
47 LANNOY DIDIER

48 PERARD ET GOUBEL
49 QUERBES P&F

50 PERARD ET GOUBEL
51 GUGELOT SEBASTIEN
52 LANNOY DIDIER

53 BOURSE/CHOCHOY
54 GUGELOT JACQUES
55 MARTIN ROLAND

56 QUERBES P&F

57 PERARD ET GOUBEL
58 PERARD ET GOUBEL
59 BONNINGUES ERIC
60 LANNOY DIDIER

61 CREPIN ARNAUD

62 PERARD ET GOUBEL
63 TARDIVON BRUNO
64 CREPIN ARNAUD

65 FORESTIER ANDRE
66 MOREAU CONSTANT
67 PERARD ET GOUBEL

LONGFCSSE
LONGFOSSE
LONGFCSSE
LONGFGOSSE
LONGFCSSE
SAMER
BELLEBRUNE
SAMER

VI El L MOUTI ER
LONGFGOSSE
LONGFGSSE
LONGFCOSSE
BECOURT
LONGFGOSSE
LONGFCSSE
LONGFGOSSE
COURSET

VI EL MOUTI ER
W RW GNES
SAMER
BELLEBRUNE
W RW GNES
SAMER

VI EL MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
LONGFGOSSE
LONGFCSSE
LONGFCOSSE
LONGFGOSSE

VI EI L MOUTI ER
SAMER

SAMER

W RW GNES
LONGFOSSE

W RW GNES
LONGFGOSSE
DESVRES
DESVRES
LONGFCSSE
LONGFGOSSE
LONGFCSSE
LONGFCOSSE

W RW GNES
BECOURT
LONGFCSSE
COURSET

VI EL MOUTI ER
LONGFGOSSE
SAMER
LONGFCOSSE

VI EI L MOUTI ER
VI EL MOUTI ER
COURSET
DESVRES
DESVRES
SAMER
LONGFCSSE
LONGFGOSSE

W RW GNES

VI EL MOUTI ER
BECOURT
LONGFGOSSE
BELLEBRUNE
BECOURT
PREURES
LONGFGOSSE
LONGFCSSE

2/
8
27
54
1
1/
1/
5
1/
29
38
41
7/
24
17

63

13

12

15

42

11

14

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

317100
317006
317011
317052
317099
025758
310585
009812
022758
317010
311523
313169
317316
313111
453369
317067
128064
313408
317507
022890
299111
317434
022874
205598
317652
127926
313142
313443
314614
022684
040821
313964
313701
6005692
317486
022815
008301
144234
317001
317056
008385
008420
317508
313315
085612
193307
317657
352329
030708
313106
008346
317667
128074
022663
317726
008494
144278
352332
313745
144554
313301
452679
310595
313283
322480
022811
317068

289459 12.08.09
2 12.09.12

3 12.09.34

4 12.11.02

5 12.11.05
286217 12.10.10
296844 12.17.07
2 12.10.27
289988 12.12.49
6 12.13.07

7 12.14.07

8 12.14.12
287260 12.13.10
9 12.15.21

10 12.15.30

11 12.15.41
287332 12.14.28
291516 12.17.14
291802 12.17.51
3 12.14.17
12.22.09
12.18.48
12.15.37
12.19.02
12.19.02
12 12.17.41

13 12.17.43
289633 12.18.08
12.18.11
12.18.19
12.16.07
12.17.14
12.21.35
12.20.09
12.22.12
289423 12.21.26
289662 12.21.02
2 12.21.10

15 12.21.10

16 12.21.32
288120 12.21.07
2 12.21.19

5 12.23.32

2 12.20.30

17 12.22.24

2 12.21.13

4 12.24.02

18 12.22.43

7 12.20.55

19 12.23.04

3 12.23.42

5 12.24.46

3 12.22.20

3 12.23.57
290614 12.25.45
8 12.22.04

20 12.24.05

21 12.24.28

6 12.26.14

6 12.26.02

3 12.23.07

22 12.24.43

3 12.30.05

4 12.23.20
279289 12.17.55
2 12.26.00

23 12.25.28

WNBNDN

1

ArbhwooNdN

JUSTE 12.08.09 1538.448
ROO 01 12.09.13 1529.808
ROO 01 12.09.35 1526.849
AOO 01 12.11.01 1515.327
JUSTE 12.11.05 1514.831
AOO0 16 12.09.54 1507.253
JUSTE 12.17.07 1505.930
AOO0 12 12.10.15 1504.475
JUSTE 12.12.49 1503.957
ROO 01 12.13.08 1498.783
AOO 01 12.14.06 1491.257
AOO 01 12.14.11 1490.617
JUSTE 12.13.10 1487.109
ROO 01 12.15.22 1481.649
JUSTE 12.15.30 1480.608
AOO 01 12.15.40 1479.317
AOO0 07 12.14.21 1478.468
ROO 01 12.17.15 1477.919
AOO0 05 12.17.46 1475.469
AOO 16 12.14.01 1475.277
JUSTE 12.22.09 1468.434
AOO 05 12.18.43 1468.415
AOO0 16 12.15.21 1465.210
ROO 01 12.19.03 1464.554
ROO 01 12.19.03 1464.553
JUSTE 12.17.41 1464.256
AOO0 01 12.17.42 1464.103
AOO 15 12.17.53 1463.704
AOO0 15 12.17.56 1463.334
JUSTE 12.18.19 1462.247
AOO0 12 12.15.55 1460.965
AOO0 17 12.16.57 1453.185
AOO0 05 12.21.30 1448.133
AOO 01 12.20.08 1446.302
AOO0 05 12.22.07 1443.715
AOO0 39 12.20.47 1441.421
JUSTE 12.21.02 1440.865
JUSTE 12.21.10 1439.910
ROO 01 12.21.11 1438.810
AOO 01 12.21.31 1436.374
AOO0 26 12.20.41 1435.712
AOO 26 12.20.53 1434.283
AOO0 05 12.23.27 1434.255
JUSTE 12.20.30 1432.718
JUSTE 12.22.24 1430.133
AOO0 07 12.21.06 1428.845
ROO 01 12.24.03 1428.666
JUSTE 12.22.43 1427.899
AOO0 17 12.20.38 1426.514
ROO 01 12.23.05 1425.348
JUSTE 12.23.42 1423.603
ROO 01 12.24.47 1423.550
A00 07 12.22.13 1420.956
JUSTE 12.23.57 1420.259
AO1 00 12.24.45 1419.392
AOO0 17 12.21.47 1418.386
JUSTE 12.24.05 1418.337
JUSTE 12.24.28 1415.678
AOO0 05 12.26.09 1415.471
ROO 01 12.26.03 1414.798
JUSTE 12.23.07 1414.261
JUSTE 12.24.43 1413.949
JUSTE 12.30.05 1412.982
JUSTE 12.23.20 1412.754
JUSTE 12.17.55 1411.144
AOO0 39 12.25.21 1409.382
AOO0 01 12.25.27 1408.875
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68 PERARD ET GOUBEL
69 QUERBES P&F

70 QUERBES P&F

71 LANNOY DIDIER

72 PERARD ET GOUBEL

LONGFCSSE
SAMER

SAMER

VI EL MOUTI ER
LONGFCSSE

10

O ~NWN

352342
025741
040813
205576
352316

10
13
11

10

24

10

25

12.25.41
12.23.47
12.23.49
12.27.32
12.26.31

JUSTE 12.25.41 1407.304 68
AOO0 17 12.23.30 1406.423 69
AOO0 17 12.23.32 1406.193 70
ROO 01 12.27.33 1404.573 71
JUSTE 12.26.31 1401.625 72



